1

2025年５月 13日

各 位

会 社 名 田中精密工業株式会社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 田中 英一郎

 （コード：7218 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役 執行役員 管理本部長 沖   健司

 （TEL.076-469-9107）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

2025年３月期の個別業績と前期実績値との差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．2025年３月期の個別業績の前期実績値との差異

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

2024年３月期実績値(Ａ) 13,222 847 2,388 2,099 216.44

2025年３月期実績値(Ｂ) 13,450 432 2,597 2,354 243.97

増減額(Ｂ－Ａ) 227 △415 209 254

増減率(％) 1.7 △49.0 8.8 12.1

差異の理由

当社グループは成長を続けるために中期経営計画を推進しております。その達成のための将来に向けた費用

投下により、営業利益は前期と比較して減益となり、経常利益及び当期純利益におきましては、受取配当金の

増加により増益となりました。

以上